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City Break w Atenach – Jak Zaplanować Idealny Weekend?

Ateny, stolica Grecji, to miasto, które łączy w sobie starożytną historię z
nowoczesnym duchem. Idealne miejsce na krótki wypad, znane nie tylko z
Akropolu, ale także z tętniących życiem dzielnic, smakowitej kuchni i
wspaniałych widoków. Jeśli marzysz o spędzeniu weekendu w mieście
bogów, oto jak zaplanować idealny city break w Atenach.

Wolicie wyjazd z biurem podróży? Sprawdźcie Super Last Minute

https://taniewakacje.eu/city-break-w-atenach-w-cenie-loty-i-hotel/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Loty do Aten – szybko i wygodnie
Podróż do Aten jest dość łatwa dzięki licznym połączeniom lotniczym z Polski. Bezpośrednie loty z
Warszawy, Krakowa czy Gdańska do Aten oferują linie takie jak Ryanair i Wizz Air. Czas przelotu to
około 2,5 godziny. Dlatego Ateny na weekendowy wypad to świetny pomysł. Jednak warto polować
na promocje. Wówczas bilety w obie strony możecie znaleźć już za około 200-400 zł. Lotnisko
Eleftherios Venizelos, położone około 20 km od centrum miasta. Jednak jest dobrze skomunikowane
z centrum. Transfer zajmuje około 40 minut pociągiem lub autobusem.

Noclegi w Atenach na weekend – gdzie się zatrzymać?
Wybór odpowiedniego miejsca na nocleg w Atenach zależy od Twoich oczekiwań i budżetu. 
Jeśli chcesz poczuć się wyjątkowo, rozważ nocleg w jednym z luksusowych hoteli w dzielnicy Plaka
lub Kolonaki. Przykładem jest na Hotel Grande Bretagne, z widokiem na Akropol. Miejsce oferuje
nie tylko eleganckie pokoje, ale także wspaniałe spa i restaurację na dachu. Możesz stamtąd
podziwiać panoramę miasta. Miasto możecie też odwiedzić podczas wycieczki objazdowej po Grecji.

https://taniewakacje.eu/wycieczka-objazdowa-po-grecji-przewodnik-po-niezapomnianych-wakacjach/


Jeśli wolisz bardziej kameralne warunki, rozważ wynajem apartamentu lub pobyt w butikowym
hotelu. Plaka to dzielnica pełna uroku, z malowniczymi uliczkami, bliskością Akropolu i mnóstwem
restauracji. Zwróć uwagę także na apartamenty w Koukaki. Jest to jedna z najmłodszych dzielnic
Aten. Jest znana z artystycznego klimatu i doskonałej lokalizacji. Jeśli chcesz poczuć się jak w domu,
noclegi u Polaków mogą być świetną opcją. Coraz więcej Polaków oferuje swoje apartamenty w
Atenach na wynajem.

Najlepsze hotele z aquaparkiem na Krecie

Atrakcje w Atenach – co zobaczyć w krótkim czasie?
Ateny są pełne atrakcji, które można zobaczyć nawet podczas krótkiego pobytu. Oto kilka miejsc,
które powinny znaleźć się na Twojej liście:

Bez wątpienia, Akropol to najważniejsza atrakcja Aten. Rozpocznij swój weekend od wędrówki
na wzgórze Akropolu, aby zobaczyć Partenon i inne starożytne budowle. Nie zapomnij
odwiedzić Muzeum Akropolu. Zgromadzono tam wiele cennych artefaktów związanych z
historią tego miejsca.
Po zwiedzeniu Akropolu, udaj się na spacer po dzielnicy Plaka, czyli najstarszej części Aten.
Tam wąskie uliczki wypełnione są kawiarniami, sklepami i tradycyjnymi tawernami. Z Plaki
będziesz miał blisko do Monastiraki. Znanej z pchlego targu, na którym możesz znaleźć
wszystko od antyków po pamiątki.
Jeśli chcesz odpocząć od zgiełku miasta, wybierz się na spacer na Wzgórze Filopappou.
Stamtąd roztacza się spektakularny widok na Ateny i Akropol.
Ogrody Narodowe to kolejne miejsce, gdzie można się zrelaksować, spacerując wśród
egzotycznej roślinności.

Jak szybko poruszać się po Atenach?
Ateny posiadają dobrze rozwiniętą sieć transportu publicznego. Do dyspozycji macie metro,
autobusy, trolejbusy i tramwaje.  Oczywiście metro to najszybszy i najwygodniejszy sposób na
poruszanie się po mieście, szczególnie jeśli planujesz odwiedzić różne części Aten.

Metro: Trzy linie metra łączą najważniejsze dzielnice i atrakcje turystyczne. Metro działa
codziennie od wczesnego rana do północy. W piątki i soboty nawet do 2:00 w nocy.
Autobusy i trolejbusy: Są doskonałą opcją na krótsze dystanse i dojazd do miejsc, które nie
są połączone linią metra.
Piesze zwiedzanie: Wiele atrakcji znajduje się blisko siebie. Dlatego warto zwiedzać miasto
pieszo. To pozwoli lepiej poczuć atmosferę Aten.

https://taniewakacje.eu/kreta-hotele-z-aquaparkiem-ranking-top-10-najlepszych-hoteli-dla-rodzin/


Jak zaplanować city break w Atenach na weekend?
Ateny na weekend to doskonały sposób na zanurzenie się w historii i kulturze starożytnej Grecji.
Jednocześnie możecie się cieszyć nowoczesnym życiem miasta. Dzięki łatwemu dostępowi,
szerokiemu wyborowi noclegów i niezliczonym atrakcjom, to idealne miejsce na krótki, intensywny
wyjazd. Niezależnie od tego, czy wybierzesz luksusowy hotel, przytulny apartament, czy nocleg u
Polaków. Weekend w stolicy Grecji w październiku z pewnością dostarczy Ci niezapomnianych
wrażeń.

 

Znajdź więcej informacji na temat Grecji i wysp

 

zdjęcie główne: pixabay.com

https://taniewakacje.eu/grecja-w-pazdzierniku-przewodnik-dla-podroznikow/
https://taniewakacje.eu/grecja-wyspy-ktora-wybrac-na-wakacje/

